ＨＳＲ九州  殿 ｼｮｯﾌﾟ名
なかよし走行会実行委員会　　殿

なかよし走行会　参加申込書
私はなかよし走行会"参加規程"に従って、下記の通り参加申し込みを行います
※参加規程を理解できてない方は申込できません。各受付店の店頭でご確認ください 確認（○で囲む）→　した・してない

　開催日 　Ｈ　　　年　　　月　　　　日 ※楷書で記入。代筆不可です！

 ふりがな 自宅TEL 携帯

氏名 住　所

 生年月日　S・H　　年　　月　　日　男・女  年　齢 　　　歳  血液型 　□A　□B　□AB　□O　（RH　＋・－）

氏名 住所

続柄 □父　□母　□配偶者　□その他（　　　　　　） 電話

エントリークラス○で囲む ＊参加状況によりクラス変更をお願いする場合がございます  参加車両 （例：GSX-Ｒ1000）

 Ａ　サーキット走行上級者クラス（皮スーツ着用）  参加回数： 今回で何回目ですか？（おおよそで結構です）

 Ｂ　サーキット走行中級者クラス（皮スーツ着用を推奨）  初参加　・（　　　　）回目　　・　｛他有 ｝

 Ｃ　サーキット走行初心者クラス（プロテクター着用） 　初参加の方で他の走行会経験ありの方は{他有}に○して下さい

　当日有効な 『スポーツ保険』 加入状況 　　1）　加入している　　　2）加入していない（参加出来ません）

　　　　　　　　　　　　参加誓約書・同意書ならびに参加者署名欄

　私はなかよし走行会に参加するにあたり、なかよし走行会主催者、併催主催者、サーキット職員・係員ほか運営者

　など（以下行事運営者という）の指示に従いＨＳＲ九州の規則を尊守し、スポーツマンとして相応しい行動と言動

　を保つことを誓約します。これは、レーシングコース内外を含む場内の走行および場内の施設利用についても同様

　です。また、私自身ならびに同伴者、親族、相続人および関係者一同は、私のなかよし走行会参加に関連して発生

　した死亡、負傷、その他のあらゆる損害について、行事運営者、参加者、その関係者に対して責任の追及や損害賠

　償請求、誹謗中傷、これらに類する行為などを一切行わないこと誓約します。なお、これは損害の発生が行事運営

　者やその他の参加者、その関係者に起因した場合でも変わりありません。

　私はなかよし走行会参加に関わる私自身ならびに私の関係者の写真・映像・音声・映像・など報道･放送・出版及び

　電子メディアに使用する事はすべて主催者の権限である事を承諾し、いかなる場合にも参加費用の返却要求を行わ

　ないこと誓約します。 Ｈ　 　年　　　月　　　日

　　　　　参加者署名 　　　印

＊２０歳未満の方へ　参加には親権者または保護者の同意・実印・印鑑証明が必要です。上記の誓約書をよくお読
みいただき、同意・誓約頂ける場合は、次の署名欄に直筆署名と捺印の上、参加されるご本人にお渡し下さい

同　意　書 ＊（印鑑証明：開催日の３ヶ月以内の物）

　　　　　親権者または保護者　署　名 　　実印

領収証　兼　誓約受理書 Ｈ　 　年　　　月　　　日

　　　　　　様 　　　　 ￥

私は誓約書ならびに同意書内容を確認したうえで自署にて記載し受理いたしました。
なかよし走行会実行委員会

ｼｮｯﾌﾟ名

《緊急連絡先》